

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Regasi Holding ApS

**Skolevangs Allé 57
8240 Risskov**

CVR-nr. 35 05 20 70

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2022

Mads Isager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Regasi Holding ApS
Skolevangs Allé 57
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 05 20 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Isager

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at drive anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.725.652, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.526.789.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(7.801)	(9.196)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.048.176	1.691.800
Finansielle indtægter		0	2.917
Finansielle omkostninger	1	<u>(405.691)</u>	<u>(32.161)</u>
Resultat før skat		1.634.684	1.653.360
Skat af årets resultat	2	<u>90.968</u>	<u>8.383</u>
Årets resultat		<u>1.725.652</u>	<u>1.661.743</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		568.176	295.675
Overført resultat		<u>793.076</u>	<u>1.116.068</u>
		<u>1.725.652</u>	<u>1.661.743</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.077.404	3.509.228
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.077.404</u>	<u>3.509.228</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.077.404</u>	<u>3.509.228</u>
Andre tilgodehavender		0	142.916
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		582.617	591.624
Tilgodehavender		<u>582.617</u>	<u>734.540</u>
Værdipapirer	1	2.350.460	1.729.371
Værdipapirer		<u>2.350.460</u>	<u>1.729.371</u>
Likvide beholdninger		<u>1.013.847</u>	<u>780.638</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.946.924</u>	<u>3.244.549</u>
Aktiver i alt		<u>8.024.328</u>	<u>6.753.777</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.224.434	2.656.258
Overført resultat		3.972.355	3.179.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>7.526.789</u>	<u>6.165.537</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		492.539	583.240
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.539</u>	<u>588.240</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>497.539</u>	<u>588.240</u>
Passiver i alt		<u>8.024.328</u>	<u>6.753.777</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.656.258	3.179.279	250.000	0	6.165.537
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	0	(250.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	568.176	793.076	250.000	114.400	1.725.652
Egenkapital 30. september 2022	80.000	3.224.434	3.972.355	250.000	0	7.526.789

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.350.460</u>	<u>1.729.371</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(90.968)</u>	<u>(8.383)</u>
	<u>(90.968)</u>	<u>(8.383)</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	852.970	992.970
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(140.000)</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>852.970</u>	<u>852.970</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	2.656.258	2.360.583
Årets resultat	2.048.176	1.666.943
Udbytte modtaget	(1.480.000)	(1.396.125)
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>24.857</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>3.224.434</u>	<u>2.656.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.077.404</u>	<u>3.509.228</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CMA Armatur A/S	Aarhus	80 %	4.372.732	2.410.141
Alpha Teknik A/S	Aarhus	80 %	724.023	150.079
			<u>5.096.755</u>	<u>2.560.220</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.